MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
REITORIA

EDITAL CAMPUS PEDRAS DE FOGO, Nº 26, DE 26 DE AGOSTO DE 2024

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A EVENTOS DE EXTENSÃO E
CULTURA: PROEVEXC 2024 – CAMPUS PEDRAS DE FOGO

A Direção Geral do Campus Avançado Pedras de Fogo do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o
Resultado Preliminar da Etapa de Pré-Avaliação -PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
APOIO A EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA: PROEVEXC 2024- CAMPUS PEDRAS
DE FOGO, regulamentado pelo EDITAL CAMPUS PEDRAS DE FOGO, Nº 26, DE 26 DE
AGOSTO DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE PRÉ-AVALIAÇÃO

TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO MOTIVO

III Semana de Inclusão e
Diversidade - Campus Pedras

de Fogo

Não Pré-Selecionada
Não atendimento aos itens

1.7.2 e 4.4 do Edital nº 26/2024,

Campanha Outubro Rosa 2024 Pré-Selecionada

João Pessoa/PB, 03 de setembro de 2024

Frederico Campos Pereira
Diretor Geral do campus Pedras de Fogo

Portaria nº 2.084/2022 - DG IFPB PEDRAS DE FOGO, de 24/10/202